C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

  C O M I S S Ã O  D E  F I N A N Ç A S  E  T R I B U T A Ç Ã O

 1

REQUERIMENTO Nº               /2017
(da Comissão de Finanças e Tributação)

Requer a reconstituição do Projeto de
Lei Complementar nº 1, de 2011.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a

Vossa Excelência determinar a reconstituição, por motivo de extravio, do Projeto

de Lei Complementar nº 1/2011, de autoria do Sr. Assis do Couto, que “Inclui e

altera dispositivos da Lei Complementar nº 93, de 4 de fevereiro de 1998, que

"Institui o Fundo de Terras e da Reforma Agrária".

Sala da Comissão, em 10 de abril de 2018.

Deputado RENATO MOLLING
Presidente